Grand Duta City Bekasi

Pd. Ungu Permai Sektor V No.16, Bahagia, Kec. Babelan, Kabupaten Bekasi, Jawa Barat 17610
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Rp. 798,673,444

Deskripsi

Dijual Cluster Konsep Modern Minimalis Modern Di Bekasi Jawa Barat



SELLING POINT

- Grand Duta City Bekasi

- Rumah Konsep Minimalis Modern

- Konsep Smart City, akan dilengkapi dengan CBD ( Central Business District ), Sekolah, Kampus,
Rumah Sakit, Mall, dan Masih Banyak Lagi

TIPE PERUMAHAN :
1. Type Chelsea

LT : 60 m2 | LB :50 m2
KT:2|KM:1

Carport : 1 Mobil

1 % Lantai

2. Madison Premium
LT:78 m2 | LB :97 m2
KT:2-4|KM:2
Carport : 2 Mobil

2 Lantai

3. Harlem
LT:60m2 | LB : 39 m2
KT:2|KM:1

Carport : 1 Mobil

1 Lantai

4. Tribeca
LT:72m2|LB:47 m2
KT:2+1|KM:1
Carport : 1 Mobil

1 Lantai

5. New Hudson
LT:78 m2 | LB :61m2
KT:2|KM:2

Carport 1 Mobil

2 Lantai

6. Sherman

LT :105m2 | LB : 88 m2
KT:3|KM:2

Carport : 2 Mobil

2 Lantai

SPESIFIKASI BANGUNAN :
Pondasi : Batu kali

Struktur : Beton bertulang
Dinding : Bata merah

Lantai : Homogeneous tile
Rangka atap : Baja ringan
Plafond : Gypsum

Sanitair : Toto / setara



Listrik : 2200W

FASILITAS PERUMAHAN :
Club House

Kolam Renang

Play Ground

Jogging Track

Taman

Area Serbaguna

FASILITAS SEKITAR :

3 KM ke RS. Taman Harapan Baru
8 KM ke Summarecon Mall Bekasi
9 Km ke Universitas Esa Unggul

PENAWARAN MENARIK :

Harga : Rp 798,673,444
Booking Fee Hanya : Rp 5 Juta — 10 Juta

Detail Properti

Fitur Keterangan
Dibangun 2021

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 50

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHGB

Kelengkapan

Fasilitas

Un Furnished

Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Arena Bermain,Taman,Keamanan

24jam,Sport Club,Play Ground,Trek Lari



